
W.120.31.2012 

Zarządzenie Nr 31/2012 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 12 wrze śnia 2012  r. 

 

w sprawie wysokości opłat za wynajem świetlicy wiejskiej w Starym Chrapowie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm..) zarządzam co następuje: 

§1. Ustala się opłatę za wynajem świetlicy wiejskiej na niżej określonych zasadach: 

minimalny czas, za który naliczana będzie opłata wynosi 1 dobę, za początek doby uznaje się godz. 
16.00 ( nie dotyczy podpunktu: pokazy, zebrania, pogadanki ). 

wysokość opłat uzależniona jest od rodzaju organizowanych imprez: 

wesela:  

-/ za pierwszą dobę wynajmu – 350 zł 

-/ za każdą dobę następną –100 zł 

chrzciny, pierwsza komunia święta, inne uroczystości rodzinne, zabawy w tym karnawałowe, 
sylwestrowe, inne: 

-/ za pierwszą dobę wynajmu – 250 zł 

-/ za każdą dobę następną – 100 zł 

pokazy, zebrania, pogadanki: 

-/ ustala się opłatę w wysokości – 50 zł. (za jedną godzinę wynajmu). 

bezumowne korzystanie ze świetlicy 

-/ za każdy dzień korzystania – 200 zł 

3. Wynajmujący obowiązany jest wpłacić kaucję zabezpieczającą ewentualne szkody w wysokości – 
500 zł. 

4. Wszystkie opłaty  winne zostać uiszczone co najmniej na 3 dni przed planowanym terminem 
wynajmu świetlicy. Nie dopełnienie tego obowiązku daje prawo Gminie Bielice do nieudostępnienia 
świetlicy osobie, z którą została zawarta umowa. 

5. Stawki opłat wymienione w ust. 2 obejmują koszty utrzymania świetlicy tj: 

energia elektryczna, pobór wody, odbiór  nieczystości stałych i płynnych, korzystanie z urządzeń 
kuchennych.       

6. Stawki wymienione w ust. 2 zawierają należny podatek VAT. 



7. Wójt Gminy Bielice w szczególnie uzasadnionych przypadkach może udzielić upustu                                                  
w wysokości do 30 % w stosunku do opłat określonych w §1 ust. 2, w przypadku udostępnienia 
świetlicy na organizację: wesele, chrzciny, pierwsza komunia święta, inneuroczystości rodzinne. 

§2.  Świetlica stanowi własność gminy Bielice,  wpływy za wynajem wpłacane będą na konto gminy. 

§3. Osoba/y (opiekunowie) odpowiedzialna/i są za świetlicę oraz znajdujące się w niej wyposażenie: 

       -/ Ignacy Maćkowiak – sołtys. 

§4. Zasady rozpatrywania wniosków o wynajem świetlicy: 

      1. Wniosek winien wpłynąć do U.G. co najmniej na 30 dni przed planowaną datą  

          wynajmu, 

      2. Z  wynajmującym zostanie zawarta umowa najmu, określająca szczegółowe  

          postanowienie wynajmu. 

      3. Jeżeli na dany dzień wpłynie więcej niż jeden wniosek to decydować będzie  zasada 

          pierwszeństwa wpływu. 

§5. Świetlice udostępnia się nieodpłatnie na: 

zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami organizowane przez Wójta Gminy Bielice, Radę Gminy 
Bielice, Radę Sołecką w Starym Chrapowie, organizacje pozarządowe działające na terenie gminy 
Bielice. 

zebrania rady sołeckiej, 

imprezy okolicznościowe i zabawy organizowane dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów 
szkoły podstawowej i gimnazjum z tereny Gminy Bielice, 

imprezy okolicznościowe organizowane przez Urząd Gminy Bielice, Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Bielicach, Radę Sołecką w Starym Chrapowie oraz organizacje pozarządowe działające na terenie 
gminy Bielice. 

§6. Zarządzenie podane będzie do publicznej wiadomości za pośrednictwem sołtysa, tablicy  

      ogłoszeń Urzędu Gminy Bielice oraz na stronie internetowej www.bip.bielice.com.pl. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski 

 

Załączniki:  

1. Załącznik nr 1 - umowa najmu świetlicy. 

2. załącznik nr 2 – protokół odebrania - świetlicy i wyposażenia.  


